大特点8
Haiwell PLC 可编程控制器
因为专业 所以卓越
质量保证：按 IEC-61131 国际标准开发，CE 认证，ISO9001:2008 质量管理体系认证
自主产权：具有 100% 的软硬件知识产权，可根据用户需要定制
突破创新：第一个带 100% 仿真的编程软件，支持插补仿真、通讯仿真，易学易用
远程控制：支持海为云平台，可通过海为云对 PLC 远程编程监控
以太网 +：支持以太网加 5 个 RS232/RS485 通讯口同时工作。可组 N:N 网络

电源规格
C    10    S    0    R  -    e
命名规则
：经济型主机
：标准型主机
：高性能型主机
：运动控制型主机
：混合型主机
带以太网型号 型号 产品规格
外形尺寸
WxHxD24V DC 220V AC 24V DC 220V AC DI DO 高速脉冲
输入
高速脉冲
输出 通讯口 扩展模
块数
T16S0R-e T16S2R-e T16S0R T16S2R 8 8 继电器
2 路 A/B 相
（4 点）
200KHz
RS232+RS485,
最多 5 个 7
93×95×82mm
T16S0T-e T16S2T-e T16S0T T16S2T 8 8 晶体管 NPN 2 路 A/B 相
（4 点）
200KHz
2 路 A/B 相
（4 点）
200KHz
RS232+RS485,
最多 5 个 7
T16S0P-e T16S2P-e T16S0P T16S2P 8 8 晶体管 PNP
60592-2230312    www.haiwell.com    厦门海为科技有限公司
产品型号列表
H 系列 - 高性能型主机 （-e 后缀：带以太网口）
T24S0R-e T24S2R-e T24S0R T24S2R 16 8 继电器
2 路 A/B 相
（4 点）
200KHz
RS232+RS485,
最多 5 个 7
131×95×82mm
T24S0T-e T24S2T-e T24S0T T24S2T 16 8 晶体管 NPN 2 路 A/B 相
（4 点）
200KHz
2 路 A/B 相
（4 点）
200KHz
RS232+RS485,
最多 5 个 7
T24S0P-e T24S2P-e T24S0P T24S2P 16 8 晶体管 PNP
T32S0R-e T32S2R-e T32S0R T32S2R 16 16 继电器
2 路 A/B 相
（4 点）
200KHz
RS232 + RS485,
最多 5 个 7
T32S0T-e T32S2T-e T32S0T T32S2T 16 16 晶体管 NPN 2 路 A/B 相
（4 点）
200KHz
2 路 A/B 相
（4 点）
200KHz
RS232+RS485,
最多 5 个 7
T32S0P-e T32S2P-e T32S0P T32S2P 16 16 晶体管 PNP
T48S0R-e T48S2R-e T48S0R T48S2R 28 20 继电器
2 路 A/B 相
（4 点）
200KHz
RS232+RS485,